
Light.Move.Festival. 2022
Tegoroczny festiwal odbędzie się w weekend 23-25 września i tradycyjnie zaczaruje miejskie ulice,
parki i place. Na program wydarzenia złożą się trzy segmenty: LMF ART, czyli dobrze znany
uczestnikom festiwalu świat trójwymiarowych mappingów, projekcji, instalacji świetlnych i
iluminacji, LMF MUSIC – koncerty w świetlnej oprawie oraz LMF EDU – spotkania z mówcami i
specjalistami.

Już od dwunastu lat festiwal ożywia i budzi do życia miejskie przestrzenie, zamieniając je w otwarte
galerie sztuki. W tym roku założenie to przyjmuje jeszcze głębszy wymiar, gdyż tematem
przewodnim Light.Move.Festival. jest właśnie PRZEBUDZENIE. Motyw przebudzenia pojawi się w
pracach artystów, którzy podejmą próbę odnalezienia punktu zwrotnego prowadzącego do
pełniejszej i bardziej twórczej egzystencji. - Artyści swoim nowatorskim podejściem,
niekonwencjonalną twórczością i wybieganiem w przyszłość są tymi, którzy potrafią obudzić nas ze
snu. Sztuka to przebudzenie inspiracji, która otwiera nas na nowe możliwości, pozwala przekroczyć
granice, wyrwać z apatii do działania i uwierzyć we własny potencjał – mówi Beata Konieczniak,
dyrektor artystyczna Light.Move.Festival.

Program LMF ART obejmie  projekcje wielkoformatowe w technologii mapping 2D/3D, animacje,
przestrzenne instalacje świetlne, projekty performatywne, prace debiutantów i młodych twórców. W
tym roku zobaczymy też projekt w kategorii specjalnej: Mapping architektoniczny nawiązujący do
stylu secesji. Projekt zostanie zaprezentowany w nowej lokalizacji i w nowej koncepcji. Obejmie
elewacje dwóch historycznych budynków położonych przy ulicy Piotrkowskiej: bogato zdobionej
kamienicy przy Piotrkowskiej 147 oraz zbudowanej w stylu eklektycznym kamienicy przy
Piotrkowskiej 149. Mapping ukaże piękno ornamentów, elementów roślinnych i organicznych oraz
ich konfrontację z nowoczesnymi formami audiowizualnymi.

Festiwal skoncentruje swe działania na ulicy Piotrkowskiej, nie zabraknie też łódzkich parków oraz
zabytkowych budynków. Część atrakcji będzie odbywać się również w obszarze Nowego Centrum
Łodzi.
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